Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 251/2021/GAB/SESP/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei nº. 9666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes do anexo 01
referente aos anos de 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 e 2021, nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de
Maio de 2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

Cuiabá, MT, 22 de setembro de 2021

ALEXANDRE BUSTAMANTE DOS SANTOS

Secretário de Estado de Segurança Pública

ANEXO 01 DA
PORTARIA
251/2021/GAB/SESP

MATRICULA NOMES FUNÇÃO ANO PERIODO NOTAS

115067 ANDRE LUIZ BISPO DE
SOUZA INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A
18/02/2020

9

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 10

208036 ABADESSA DE CASSIA
FERNANDES INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A
18/02/2020

APROVADA
Decreto
nº3006 12-A

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 9.71

65839 ANDERSON VIEIRA DA
SILVA ESCRIVÃO 2019/2020

02/09/2019
A
01/09/2020

10

2020/2021 02/09/2020 A 01/09/2021 10

101697 ADEMIR RODRIGUES INVESTIGADOR 2019/2020
02/09/2019
A
01/09/2020

10

97355 ANTONIO VICENTE DOS
SANTOS ESCRIVÃO 2020/2021

18/03/2020
A
17/03/2021

9.97

18/03/2020

97471 ASSIS RIBEIRO DOS
SANTOS

ESCRIVÃO 2020/2021 A
17/03/2021

10

136196 ADRIANO DE OLIVEIRA
CONCEIÇÃO ESCRIVÃO 2013/2014

30/03/2013
A
29/03/2014

9.43

2014/2015 30/03/2014 A 29/03/2015 9.43

2015/2016 30/03/2015 A 29/03/2016 9.9

136196 ADRIANO DE OLIVEIRA
CONCEIÇÃO ESCRIVÃO 2018/2019

30/03/2018
A
29/03/2019

9

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 6.48

208775 ANA PAULA DIAS DE
FREITAS ESCRIVÃO 2020/2021

10/03/2020
A
09/03/2021

10

97382 ADRIANA OENNING INVESTIGADOR 2019/2020
26/01/2019
A
25/01/2020

9.98

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 9.92

ANDERSON ALVELLOS
FERNANDES INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

10

86938 ADEMAR DE MORAIS
BERTOLINO INVESTIGADOR 2017/2018

02/06/2017
A
01/06/2018

10

2018/2019 02/06/2018 A 01/06/2019 10

2019/2020 02/06/2019 A 01/06/2020 10

234340 ANDERSON BENEDITO
RIBEIRO DE SOUZA INVESTIGADOR 2020/2021

22/06/2020
A
21/06/2021

10

234325 ANDERSON DALLA VECHIA
PADILHA INVESTIGADOR 2020/2021

22/06/2020
A
21/06/2021

10

267994 ANDERSON FELIZARDO
QUEIROZ 267994 INVESTIGADOR

19/02/2020
A
18/02/2021

10

208072 ANDRSON DA SILVA GOMES INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

234326 ANDERSON ALVES XAVIER INVESTIGADOR 2020/2021
22/06/2020
A
21/06/2021

10

235458 ANDERSON ANTONIO DA
SILVA INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

10

268197 ANDRESSA MIRELLI
MONCALE INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A
18/02/2020

9.82

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 10

115067 ANDRE LUIZ BISPO DE
SOUZA INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A
18/02/2020

9.03

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 10

75818 BENEDITO ANTONIO
RONDON INVESTIGADOR 2018/2019

02/06/2018
A
01/06/2019

10

2019/2020 02/06/2019 A 01/06/2020 10

2020/2021 02/06/2020 A 01/06/2021 10

75818 BENTO ROSENO DA SILVA INVESTIGADOR 2019/2020
12/03/2019
A
11/03/2020

10

137191 BRENDO CARLOS
FERREIRA INVESTIGADOR 2020/2021

15/05/2020
A
14/05/2021

9.80

268269 BRUNA MAUES DA SILVA INVESTIGADOR 2019/2020
19/02/2019
A
18/02/2020

10

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 10

207633 CLAUDIA RAQUEL
PELEGRINI INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A
18/02/2020

10

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 10

44051 CLAYTON FARIAS DE BRITO INVESTIGADOR 2019/2020
05/01/2020
A
04/01/2021

10

CLEIDE MENDONÇA 19/02/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

117249 QUEIROZ INVESTIGADOR 2019/2020 A
18/02/2020

10

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 10

118433 CARLA ANTUNES OLIVEIRA
DO NASCIMENTO INVESTIGADOR 2020/2021

26/01/2020
A
25/01/2021

9.98

97457 DEJALME SANTOS DE
FIGUEIREDO INVESTIGADOR 2018/2019

18/03/2018
A
17/03/2019

APROVADA
Decreto
nº3006 12-A

2019/2020 18/03/2019 A 17/03/2020
APROVADA
Decreto nº3006 12-
A

117529 DEISE AUXILIADORA
PEREIRA LEITE ESCRIVÃO 2019/2020

30/03/2019
A
29/03/2020

10

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 10

114268 DIONE PERES AGUIAR INVESTIGADOR 2018/2019
26/01/2018
A
25/01/2019

10

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 10

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10

110858 DENILSO GADELHA NEVES ESCRIVÃO 2020/2021
22/06/2020
A
21/06/2021

9.69

268024 DENIS GARCIA DE FARIAS INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

10

268094 DENISE NASCIMENTO ESCRIVÃO 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

9.99

268149 DICSON DANILLO SOUZA
MORAES INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

9.63

107923 DEOLMAR MORAES DOS
SANTOS INVESTIGADOR 2020/2021

26/01/2020
A
25/01/2021

10

244806 DANILO ALVES NEGRO INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

117529 DEISE AUXILIADORA
COELHO NETO

ESCRIVÃO 2019/2020
30/03/2019
A
29/03/2020

10

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 10

118937 DAVI ALVES COELHO NETO INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

9.92

91039 ELSON BUENO JUNIOR INVESTIGADOR 2020/2021
12/03/2020
A
11/03/2021

10

137155 ELTON CITADELLA ESCRIVÃO 2020/2021
18/03/2020
A
17/03/2021

9.98

85107 EVERALDO DUARTE
RODRIGUES INVESTIGADOR 2014/2015

12/03/2014
A
11/03/2015

10

2015/2016 12/03/2015 A 11/03/2016 9.20

2016/2017 12/03/2016 A 11/03/2017
APROVADA
Decreto nº3006 12-
A

2017/2018 12/03/2017 A 11/03/2018 10

2018/2019 12/03/2018 A 11/03/2019 10

208082 ERICO SALAMAO DA SILVA
SANTOS INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A
18/02/2020

9.65

267999 EMANOEL DE NEGREIROS
GODINHO INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

10

268010 ELTON SOARES REZENDE INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

10

223522 ESDRIANA CARDOSO
MORAES SANTOS INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

10

203965 EDERSON DE ALMEIDA
MATOS INVESTIGADOR 2017/2018

01/12/2017
A
30/11/2018

10

127552 ELIZANE BARBOSA
CAVALCANTE ESCRIVÃ 2019/2020

30/03/2019
A
29/03/2020

9.92

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

264019 ELZA GONÇALVES DA SILVA
SOARES INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

10

232069 ELAINE CRISTINA DE
OLIVEIRA ESCRIVÃO 2020/2021

26/01/2020
A
25/01/2021

10

136288 EDUARDO MARTINS SOUZA INVESTIGADOR 2019/2020
30/03/2019
A
29/03/2020

10

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 10

103805 ELISABETH MARIA TEIXEIRA
DA SILVA INVESTIGADOR 2020/2021

18/07/2020
A
17/07/2021

10

96087 ELIEL ALVES DA COSTA ESCRIVÃO 2019/2020
23/09/2019
A
22/09/2020

APROVADA
Decreto
nº3006 12-A

136225 ERIKA MENDES
RRODRIGUES ESCRIVÃO 2020/2021

30/03/2020
A
29/03/2021

9.96

97474 EVERALDO RODRIGUES ESCRIVÃO 2020/2021
18/03/2020
A
17/03/2021

8.29

217148 FAGNER FERNANDES ESCRIVÃO 2018/2019
22/06/2018
A
21/06/2019

10

2019/2020 22/06/2019 A 21/06/2020 10

2020/2021 22/06/2020 A 21/06/2021 10

268020 FLAVIO FERRAZ CORDEIRO
PIFFER INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

10

267957 FERNANDA SIRILO DE
REZENDE INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

10

136124 FERNANDO FERREIRA DA
SILVA INVESTIGADOR 2020/2021

30/03/2020
A
29/03/2021

10

242103 FERNANDA XIMENES
BORRALHO ESCRIVÃO 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

200769 FERNANDA TAUFMANN DA
SILVA

ESCRIVÃO 2020/2021
26/01/2020
A
25/01/2021

10

97321 FABIENE DA SILVA TOLEDO ESCRIVÃO 2020/2021
18/03/2020
A
17/03/2021

10

267996 FRANCISCO REIS DA SILVA INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

9.81

136126 FRANCISCO JOSE PRATA
VIDAL ESCRIVÃO 2020/2021

30/03/2020
A
29/03/2021

10

97843 FRANCISCO NEUDIVAN DO
CARMO INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

9.83

2019/2020 26/01/2019 A 25/01/2020 9.52

259752 GERMANO JOAQUIM
SANTANA 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10

22739 GINALDO DOS SANTOS
LIMA INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A
18/02/2020

10

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 10

71086 GLAUCE REGINA PACHECO
CORREA INVESTIGADOR 2020/2021

18/07/2020
A
17/07/2021

9.88

45719 GUARACI FAGUNDES DA
SILVA INVESTIGADOR 2020/2021

24/09/2020
A
23/09/2021

10

132292 GABRIEL AMARAL DE AS INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

10

268151 GERALDO RODRIGUES
DAMACENO INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

9.63

268171 GILMARA XAVIER DOS
SANTOS 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

APROVADA
Decreto
nº3006 12-A

259756 GUSTAVO CHAGAS DE
CASTRO INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

9.96

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

75140
GELZA MOREIRA DOS
SANTOS FARIAS INVESTIGADOR 2019/2020

18/07/2019
A
17/07/2020

10

2020/2021 18/07/2020 A 17/07/2021 10

268022 GEOVANE ROZA DA SILVA INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

9.62

108242 HELENO XAVIER DE
OLIVEIRA INVESTIGADOR 2017/2018

06/05/2017
a
05/05/2018

10

2018/2019 06/05/2018 a 05/05/2019 10

2019/2020 06/05/2019 a 05/05/2020 10

268016 HELDER COSTA ALEIXES INVESTIGADOR 2020/2021
19/02/2020
A
18/02/2021

10

95867 HEDMARA DE BARROS
CRUZ NASCIMENTO INVESTIGADOR 2020/2021

24/09/2020
A
23/09/2021

9.99

204216 KATIA SANTOS BRANDAO ANALISTA DESEN.
ECON. SOCIAL 2018/2019

25/04/2018
A
24/04/2019

10

2019/2020 25/04/2019 a 24/04/2020 10

2020/2021 25/04/2020 A 24/04/2021 9.98

70051 JOAO ANTONIO ANTONIALLI
JUNIOR INVESTIGADOR 2017/2018

24/09/2017
A
23/09/2018

10

2018/2019 24/09/2018 A 23/09/2019 10

2019/2020 24/09/2019 A 23/09/2020 10

108297 JOCINEY LEMES DO
NASCIMENTO INVESTIGADOR 2019/2020

06/05/2019
A
05/05/2020

APROVADA
Decreto
nº3006 12-A

49566 JOVANIL FRANCISCO DOS
SANTOS INVESTIGADOR 2019/2020

12/03/2020
A
11/03/2021

8

255647 JOCILENE ELISZABETH DE
QUEIROZ MORAES SEBA

TEC. DESEN.
ECO. SOCIAL 2018/2019

09/05/2018
A
08/05/2019

10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

259770
JEOVANIA PEREIRA
MARINHO OLIVEIRA INVESTIGADOR 2019/2020

26/01/2019
A
25/01/2020

10

2020/2021 26/01/2020 A 25/01/2021 10

70051 JOAO ANTONIO ANTONELI
JUNIOR INVESTIGADOR 2018/2019

13/07/2018
A
12/07/2019

10

2019/2020 13/07/2019 A 12/07/2020 10

2020/2021 13/07/2020 A 12/07/2021 10

110852 LINCON MEIRA VIEIRA INVESTIGADOR 2018/2019
30/03/2018
A
29/03/2019

10

2019/2020 30/03/2019 A 29/03/2020 10

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 10

131277 LAERCIO DE HOLANDA
PORTELA MENDONÇA INVESTIGADOR 2019/2020

30/03/2019
A
29/03/2020

10

131812 LEANDRO FERREIRA DE
SOUZA INVESTIGADOR 2018/2019

15/05/2018
A
14/05/2019

10

2019/2020 15/05/2019 A 14/05/2020 10

2020/2021 15/05/2020 A 14/05/2021 10

231150 LOURIVAL RAMIRES DA
CRUZ INVESTIGADOR 2019/2020

19/02/2019
A
18/02/2020

9.94

2020/2021 19/02/2020 A 18/02/2021 9.94

130803 MARIA KEURE DOS SANTOS
SILVA INVESTIGADOR 2018/2019

02/06/2018
a
01/06/2019

10

51580 MARIA MARGARETE DA
SILVA ESCRIVÃO 2020/2021

24/09/2020
A
23/09/2021

10

95861 MARCIO MOREIRA DOS
SANTOS INVESTIGADOR 2017/2018

24/09/2017
A
23/09/2018

10

22/06/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

214773 MIRLEY NUBIA PEREIRA
DIAS SANTOS

ESCRIVÃO 2019/2020 A
21/06/2020

9.99

58617 MARLON TAVARES ROLDÃO INVESTIGADOR 2018/2019
26/09/2018
a
25/09/2019

10

2019/2020 26/09/2019 a 25/09/2020 10

103822 MAURILIO DIAS DE AMORIM INVESTIGADOR 2018/2019
06/05/2018
A
05/05/2019

10

2019/2020 06/05/2019 A 05/05/2020 10

2020/2021 06/05/2020 A 05/05/2021 10

203865 MARCO ANTONIO DE
MOURA INVESTIGADOR 2019/2020

02/06/2019
A
01/06/2020

10

2020/2021 02/06/2020 A 01/06/2021 10

92430 MARCOS CUSTODIO DA
SILVA INVESTIGADOR 2018/2019

01/12/2018
A
30/11/2019

10

2019/2020 01/12/2019 A 30/11/2020 10

68870 MARCIO APARECIDO
FIGUEREIDO INVESTIGADOR 2018/2019

30/03/2018
A
29/03/2019

10

2019/2020 30/03/2019 A 29/03/2020 10

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 10

95891 OSMAR DE OLIVEIRA GAMA INVESTIGADOR 2017/2018
24/09/2017
A
23/09/2018

9.70

2018/2019 24/09/2018 A 23/09/2019 10

2019/2020 24/09/2019 A 23/09/2020 10

119089 PAULO CESAR DE
MEDEIROS INVESTIGADOR 2019/2020

22/06/2019
A
21/06/2020

10

2020/2021 22/06/2020 A 21/06/2021 10

26/01/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

259832 PEDRO LUIS DE OLIVEIRA INVESTIGADOR 2020/2021 A
25/01/2021

10

136153 PATRIK JOSE TOSTI ESCRIVÃO 2020/2021
30/03/2020
A
29/03/2021

10

259847 POLYANA FONTOURA
CORREA ESCRIVÃO 2020/2021

26/01/2020
A
25/01/2021

10

136187 SOLANGE NILCE DE
OLIVEIRA DA SILVA ESCRIVÃO 20220/2021

30/03/2020
A
29/03/2021

10

118682 SHIRLEI ZULEICA
ZAPOTOCZNY QUEIROS ESCRIVÃO 2019/2020

30/03/2019
A
29/03/2020

10

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 9.95

RODRIGO HENRIQUE
COSTA INVESTIGADOR 2020/2021

26/01/2020
A
25/01/2021

10

108191 ROBSON ROGERIO DE
ARRUDA MORAES INVESTIGADOR 2018/2019

06/05/2018
A
05/05/2019

9.98

2019/2020 06/05/2019 A 05/05/2020 9.41

2020/2021 06/05/2020 A 05/05/2021 9.65

125405 RINALDO AUGUSTO
SIQUEIRA SALES ESCRIVAO 2018/2019

22/06/2018
A
21/06/2019

10

2019/2020 22/06/2019 A 21/06/2020 10

2020/2021 22/06/2020 A 21/06/2021 10

259981 TAIS MAIA SILVA INVESTIGADOR 2020/2021
26/01/2020
A
25/01/2021

APROVADA
Decreto
nº3006 12-A

107883 UDSON DE ALBUQUERQUE INVESTIGADOR 2017/2018
06/05/2017
a
05/05/2018

10

2018/2019 06/05/2018 A 05/05/2019 10

2019/2020 06/05/2019 a 05/05/2020 10

02/06/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

70192 VAUVENARQUES DE
OLIVEIRA

INVESTIGADOR 2017/2018 A
01/06/2018

10

2018/2019 02/06/2018 a 01/06/2019 10

2019/2020 02/06/2019 A 01/06/2020 10

95854 VANUZIA DA SILVA ARAUJO ESCRIVÃO 2014/2015
24/09/2014
A
23/09/2015

10

2015/2016 24/09/2015 A 23/09/2016 10

2016/2017 24/09/2016 A 23/09/2017 10

2017/2018 24/09/2017 A 23/09/2018 10

2018/2019 24/09/2018 A 23/09/2019 10

2019/2020 24/09/2019 A 23/09/2020 10

2020/2021 24/09/2020 A 23/09/2021 10

136541 VANESSA MIRANDA DE
PAULA INVESTIGADOR 2018/2019

14/03/2018
A
13/03/2019

10

2019/2020 14/03/2019 A 13/03/2020 10

2020/2021 14/03/2020 A 13/03/2021 10

234299 VINICIUS SOUZSA DA
COSTA MARQUES INVESTIGADOR 2018/2019

22/06/2018
A
21/06/2019

10

2019/2020 22/06/2019 A 21/06/2020 10

2020/2021 22/06/2020 A 21/06/2021 10

133025 YARA PRSICILA ZANCO
PEREIRA ESCRIVÃ 2019/2020

26/01/2019
A
25/01/2020

9.80

259867 YNDIRA XAVIER
FIGUEIREDO ELBERS INVESTIGADOR 2018/2019

26/01/2018
A
25/01/2019

10

259887 YAGO PAELO PRATES INVESTIGADOR 2020/2021
26/01/2020
A
25/01/2021

10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

101143
WANCLEY CHARLES
RODRIGUES DE CARVALHO INVESTIGADOR 2017/2018

16/04/2017
A
15/04/2018

10

2018/2019 16/04/2018 A 15/04/2019 10

2019/2020 16/04/2019 A 15/04/2020 10

2020/2021 16/04/2020 A 15/04/2021 10

242815 WALKUIRIA FILIPALDI
CORREA INVESTIGADOR 2020/2021

19/02/2020
A
18/02/2021

9.94

59493 WALCLEIDE PEREIRA
BARRETO INVESTIGADOR 2018/2019

02/06/2019
A
01/06/2020

10

2020/2021 02/06/2020 A 01/06/2021 9.94

WDSON ANDERSON DA
SILVA MEDEIROS INVESTIGADOR 2018/2019

22/06/2018
A
21/06/2019

10

2019/2020 22/06/2019 A 21/06/2020 9.96

2020/2021 22/06/2020 A 21/06/2021 9.96

110962 WELLITON LUIZ MARTINS
RIBEIRO INVESTIGADOR 2019/2020

30/03/2019
A
29/03/2020

10

2020/2021 30/03/2020 A 29/03/2021 9.79

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c0ffa3a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c0ffa3a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:10:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial